
Valsts Prezidenta rīkojums
1933. g. 20. jūlijā

Nr. 44.

Atļauju Lāčplēša kara ordeņa kavalieru
biedrības karogā iešūt valsts lielo ģerboni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 3. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Jēkabpils apr. Daudzevas meliorācijas sa-
biedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Niedru novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Daudzevas meliorācijas sabiedrībā, mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums
Ķemejos dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka ārste
zobu slimībās Marija Zariņš pieņemta
par valsts darbinieku zobu ārsti Ķemeros.

Departamenta vicedirektors
DrM.Džonsons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodalās vadītāja v. J. ļurka.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 158. numurā izslu-

dināta Cenu inspektora rīkojumā par
latoia cenu normēšanu rindkopa par sodiem
lasāma šādi: ,,Šī rīkojuma neizpildītajiem
draud naudas sods līdz Ls 5000,—, preču
ievešanas un valūtas izvešanas tiesību
atņemšana".

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951.—953. p., meklē
Jātnieku pulka bij. kareivi Jup Borisa dēlu
Matuli (dēvētu ari par Moteli un Mateli)
apsūdzētu pēc K. s. I. 133. p.

Matuls (arī Motels) dzimis 1899. g., Drisas
apriņķa piederīg-; .

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, paziņojo: K^r3 tiesai
un 3. iecirkņa kara izmeklēšanas * tiesnesim.

1933. g. 19. jūlijā.

Kafa tiesas priekšsēdētāja v. p. i.
pulkvedis-leitnants K r i e v i ņ š

Sekretāra v. p. i. kapteinis Balodis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVfi 1037.

29545. Krastinš Arturs. 29629/29.
29546. Ozoliņ Anna-Olga. 24237/27.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. T a u b e

Darbvedis Lakševics.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts JVs 42

1117. Revolveris, firmas ,,Stock ", Ne 8160
1118. Revolveris, ,,Mauzer" sist., Ne 251412

kal. 7,35.
1119. Pulkstenis, zelta, dāmu, ar monogr

,,M . H." Ne 163598; pulkstenis, kungu, sudraba
Nē 75146.

1120. Velosipēds, firmas ,,Indian ", Nē 299020
1121. Velosipēds, firmas ,,Liva ", Nē 20

fabr. Ne 19385.
1122. Fotoprojekcijas aparāts, objektīvs ,, Ica"

apmēram 5 cm diametrā, ar Ne 152982.
1123. Tējkarotes, sudraba, 20 gab., ar Hiono

gramu ,.E. G.".

1124. Gredzens, zelta, laulības, ar iniciāļiem
„E. G.".

1125. Papirosu etvijas, divas, sudraba, ar
monogramu ,,V. G.".

1126. Velosipēds, firmas ,.Varonis", Nē 1341.
1127. Gredzens, laulības, zelta, ar burt.

,,J. G. 1916.".
1128. Velosipēds (firm. nezināma), Ne 6378,

melnu rāmi, rati un dubļu aizsargi niķelēti,
nodilis.

1129. Velosipēds, firm. ,,Vanderer ", Nē 157330.
1130. Velosipēds, firm. „Vanderer", Nēl78979.
1131. Velosipēds, firmas ,,Brenabor",

Nē 1370128.
1132. Velosipēds, dāmu, firma nezināma,

Ne 55192.
1133. Velosipēds, firmas ,,Vanderer" 5,

Nē 193975.
1134. Velosipēds, firmas ,,Omega-Ērenpreis" ,

Ne 36210.
1135. Etvija, sudraba, ar vairākiem zelta

monogram. priekšpusē:; otrā pusē — 3 sudraba
monogrammi. Etvijas iekšpusē iegravēts vācu
valodā: ,,Piemiņai no Tavas sieviņas".

1136. Revolveris, ,,Brovning F. N.", Nē 1030272,
kal. 6,35; 2) revolveris, ,,Mauzer" sist., kal.
6,35, N° 39662; revolveris, ,,Melior" sist.,
Nē 103890, kal. 6,35; 4) revolveris, ,,Melior" sist.,
Nē 50514, kal. 7,65.

1137. Ēdamkarotes, sudraba, 6 gab., ar
iegravējumiem ,,P. Z. L.".

1138. Biķerīši, divi, sudraba, ar uzrakstiem
krievu valodā: ,,Na pamjaķ serebrannoi svaģbi ot
Mančakov 1878. g.".

1139. Ēdamkarotes, 6 gab., sudraba, ar
iegravējumu ,,R. A."; bet pārējās ar ,,N. A.".

1140. Velosipēds, firmas ,,Līva", Ne 19141.
1141. Velosipēds, firmas ,,Latvello ", Ne 2031,

melns, velosipēda priekšējā dakša ielūzuši, laternas
uzkaramais nolūzis, priekšējam dubļu sargam
nolūzis apakšējais gals.

1142. Tējkarotes, sudraba, 6 gab., ar monogr.
„E. B.".

1143. Velosipēds, firmas ,,Lippert", Ne 4138.
1144. Aproču pogas, 2 gab., zelta, ar monogr.

„R. R.".
1145. Tējkarotes, 12 gab., nelielas, ar monogr.

,,A. E. M." un ,,B.".
1146. Zalvešu riņķi, 3 gab., sudraba; divi

ar monogr. ,,L . R." un ,,R. R." un 1 ar ,,L. B."
un ,,M. G.".

1147. Karotes, sudraba, ar iniciāļiem ,,M . P."
un T.P."; 2) dakšiņas, sudraba, ar inic. ,,M. P."
un „T. P."; 3) kūku naži, sudraba, ar inic. ,,M. P."
un ,,T. P.".

1148. Velosipēds, firmas ,,Ozolnieks" ..\ē 12315.
1149 . Velosipēds, firm. ,,Ozolnieks", Nē 11201.
1150. Velosipēds, firmas ,,Žigur - Original",

Nē 2312.
1151. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreis-Original",

Nē 27214.
1152. Velosipēds, firmas ,,Lippert" Nē 3191.
1153. Gredzens, laulības, zelta, ar iegravējumu

,,H. P." 2. VI 1922. g.".
1154. Pulkstenis, balts, niķeļa, firmas ,,H. Mo-

zers" Pēterburgā, ar burtiem ,,E . v. L.".
1155. Velosipēds, firmas ,,Voldt", >fc 1549.
1156. 1) Velosipēds, firmas ,.Omega-Special" ,

Ne 36799, kungu, melnas krāsas; 2) velosipēds,
dāmu, firmas „Lippert", Nē 5075, modelis Nē 8,
rāmis melns, niķelētas dakšas; 3) velosipēds, .
dāmu, firmas ,,Pa'fabor", Nē 1209916, melnu rāmi,
pārējās daļas niķelētas; 4) velosipēds, kungu,
firmas ,,Ērenpreišs", Nē 26428, melns.

1157. Krākjasīte, misiņa, ārpusē attēlota Lat-
vijas banka un uzraksts: ,,Latvijas Banka".

1158. Krūzīte, sudraba, ar iegravētu monogr,
..K. K.".

1159. Velosipēds, firmas ,,Lippert-Vanderer',
Nē 246571, dāmu.

1160. Ķēve, rūdas spalvas, 7 g. v., 155 cm
augsta, pierē balta zīme, kreisās priekškājas
iekšpusē iegriezta garena strīpa, kas vēl nav sadzi-
jusi.

1161. I) Tintnīca, sudraba, ar divām krjstalla
glāzēm un uzrakstu: ,,Rīgas muitas valdes priekš-
niekam Kārlim Krūmiņam, atmiņai . 31. 1 25. g. *;
zem tintnīcas paraksti: Dzintars, Grincions,
Bergmanis u. c; 2) glāžturis, sudraba, liels ar
burtiem ,,K. K."; 3) susināmais, sudraba, ar
burtiem ,,K. K. 31. I 25. g."; 4) spalvu ieliekamā
glāzīte ar monogr. ,,K. K.".

1162. Patafons, ,,His Masters Voice",
Ne 101305605.

1163. Velosipēds, firmas ,,Ravat ", Ne 1892'.'.
1164. Velosipēds, firmas ,,Vittler ", Ne 211092,

melns.
1165. Revolveris, ,,Brovning" sist., kal. 6,35,

Ne 977929.
Atrasti un meklēšanu izbeigt:
Pēc velosipēda, firmas ,,Latvello" Ne 11274,

(sk. sar. Nē 35, kārt. Ne 903).
Revolvera ,,Brovning" sist. Nē 703426. (skat.

sar. Nē 41, kārt. Nē 1089).
Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā. Nē 10795.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Bērziņš.

Darbvedis (naraksts).

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Jēkabpils apr. Daudzevas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība Niedru* novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

.... .... Darbu
8 Dalībniekam Ma J u JWi izmaksa pēc
£ . . Dalībnieka piederošo vai Kādā Pagasta atrodas mājas projekta,
x Dalībnieka īpašumu vjņa lietošanā pgc p€c un pie kādas agrākās muižas "prSa Piezīmes
"g. vārds un uzvārds tiesību

esošo māju mērņie- zemes piederēja dalībnieku
« apzīmējums nosaukums ,-gra™balsu skaitu
Iz; nosdUKums plāniem reģistra

~

\ 2
~ 3. 4. 5 ^ 6_ 7. & 9.

1 lrma-Toniia-|u!e Circenis ... . īpašniece Circeni 6890 Daudzevas pag. Daudzevas muižas 427,- ļ šinī dalībnieku sarakstā uZ -i. līmei luuij* jure wi«iib t c,,;n; 91 ?9^ 1081— , radītas darbu izmaksas sum-
2. Minna-Leontine Melbarzdis ... „ bvikļi j\ Ag> ., » » » »w>ļ, | mas uzskatāmas par pamatu
3. Oskars Melnbrencis Īpašnieks Strempeļi U .^o „ „ ,, „ ^'~ dalībnieku maksājumu no-
4 Kārlis Sneltinš „ Mežmaļi 139F 4/94 Daudzevas pag. Neretas-Daudze- 302,— teikšanai un nokārtošanai kā

'' "' Vas-Lielzalves muižas pie darbu pirmreizējas izve-

5. Kārlis Ozols- , Ozo.ini 136F 4766 Tas pats 297,- g£ «Jjj* gg»
6. Fricis Lazdiņš .. Avotiņi lopi- o_iD „ „ ovo, turpmāk, neņemot vērā darbu

' i u'ariic Sīnnk' Porieši 137F 4793 „ „ 147,— faktisko izmaksu, kura var/. rvarns oipuis jpCi' ivpU 'Ārites — — ? 545,— būt mazāka vai lielāka.
8. Pēteris Sīpols Ieguvējs anres I .

9. Daudzevas evaņģ. luter. draudze . Ieguvēja — !-'l-a , - «>.
10 Daudzevas virsmežniecība .. . . Valsts mežs u.mežziņa — Jā-

dien, zeme 128Fa

Ieva Barisons xh ideaI - da !a

Kārlis Barisons _ • • 3/i4 »
Alide-Leonore Upīts, dz.Barisons. '/? » » Krūmiņi — — Daudzevas pag. Daudzevas muižas 428,—

U - Marta-Marija Barisons 3/u » »
Rūdolfs Barisons '/? n >

12 Ffn^Pavār?
1"150115

' ' ' '?? '? lfcw&
" Pavāri 142F 5636 Daudzevas pagasta Neretas-Lie.- 220,-

\z. trnests ravars . . v zalves-Daudzevas muižas
Maz-lorgelani 17 321 Daudzevas pag. Daudzevas muižas 402—

13. Kārlis Saulitis_ Robežnieki 366Fa 7294 Daudzevas pagasta Neretas-Liel- 180,—
14. Reinis Zvanītājs » zalves-Daudzevas muižas
,_ ,.. ,, _ Valsts fonda zeme 368F — Tas pats 114—
5. Latvijas valsts _ „ ., „ 367F - „ „ _ 157,-
'6. „ ,>

Kopā 9260,—
,. ...... .Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Rīpā 1933 g 14 jūlija. J *
' f" ' . r . ^ fifio Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Archīva K» 1811. Mel. sab. reģ. N» 668.

Maksa par „Valdības Vēstnesi' :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/ 2 gadu . . . .10,—

.1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , ljrj

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības jgļs oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^^R^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^r^^^^.rq^^^^|j
Kantoris

un ekspedīcija
:

Rīgā, pilī > 2. Tālrunis 20032 ^ļPo^gljP^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^8» Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija pie Zemkopības ministrijas savā 1933. g.

20. jūlija sēdē konstatēja, ka sviesta caurmēra cenas fob Rīga jūnijā I šķ. Ls 1,19,
II šķ. Ls 1,36. Valsts piemaksas jūnijā I šķ. Ls 1,31, bet II šķ. Ls 1,04 kg.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests

Berlīnē Londonā ? Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots Nomuitots i Nomuitots v
hagenā

I šķ. II šķ. Sālīts Nesālīts
Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

29. jūnijā 1933.g. — — — I — — 1,15
30. jūnijā 1933.g. — — 1,23—1,26 1,23—1,26ļ 1,52—1,55 —

1. jūlijā 1933. g. 2,86—2,91 ļ 2,79—2,84 — — — —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 26. jūnija līdz 1. jūlijam 1933. g.

no 26. VI līdz 1. VII

Eksportfirma iy
Išķ. Iī šķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,09 1,25
A/S. „Polock & Co" 0,99 1,50
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,16 1,94
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,21 0,82
O. L. Moller-Holsts 1,07 1,07
A/S. ,.Zemkopis" 1,— 1,59
Gentr. sav. ,,Konzums" 0,89 1,25

Izmaksāts pienotavām par sviestu, kas saņemts valsts saldētavā
no 24. līdz 30. jūnijam 1933. g.

no 24. VI līdz 30. VI

* Iii šk lb šk
Eksportfirma 11,6— 11,1.— ii šķ.

11,8 p. ll,5p.

Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 1,23 1,08 0,98
A/S. „Pollock & Co" 1,10 1,05 0,95
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,15 1,10 1,—
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs 1,13 1,08 0,98
O. L. Moller-Holsts 1,11 1,06 0,96
A/S. „Zemkopis" , 1,10 1,05 0,95
Centrālā savienība „Konzums" 1,08 1,03 0,93

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1933. q. 17. jūlijā.

AKTĪVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 46 370 548 92 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 31438870 —
Ārzemju valūta 2 182 816 46 Pamata kapitāls 19 717 205 37
Sudraba nauda '. . . 16 799 951 — Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Valstskaseszīmesunmetallanauda 20 923 664 15 Noguldījumi 18 684 405 38
īsa termina vekseļi 67 029 837 14 Tekoši rēķini 77 399 961 82
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 48 409 036 88 Valsts rēķini un depoziti 65 349 671 33
Citi aktīvi ? ? 21 565 035 26 Citi pasīvi _.__ ._ 5 945 873 33 '

223 280 889 81 223 280 889 81

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs A. KHve.
9781 Galvenais direktors K. Vanags.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 18. jūlija lēmumu,
atsa 'uc „Valdības Vēstneša" 1933. g. 75. num.
iespiesto sludinājumu par Aleksandra-Martiņa
Emiļa d. Freimaņa meklēšanu, jo minētais
Freimanis ir atrasts.'

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā. Xa 101529. L.J6184,

Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t ā 1s.
Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

««Īd

Literatūra.
Atpūta. Ka 455. — 1933. g. 21. jūlijā.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu papildinājums
par tirgošanos un kārtības uzturēšanu
nedējas un gada tirgos Jaunjelgavā,
pieņemts Jaunjelgavas pilsētas domes š. g.
26. jūnija sēdē un apstiprināts ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

8. jūlija rakstu X° 92554.

„Vald. Vēstn." 1926. g. 79. numurā
izsludināto saistošo noteikumu 1. § papil-
dināt ar šādu piezīmi:

,,Piezīme. Atļauts tirgoties gada un
nedēļas tirgos, kas iekrīt sekošās
svētku dienās: Lieldienu, vasar-
svētku un ziemsvētku trešajās dienās,
23. jūnijā un 31. oktobrī".

Šīs papildinājums stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

Jaunjelgavā, 1933. g. 17. jūlijā.

Pilsētas galva (paraksts nesalasāms).
Sekretārs (paraksts nesalasāms).

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 21. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas doilars 3,58—3,98
1 Anglijas mārciņa 17,06—17,46 *100 Francijas franku ...... 20,21—2041

100 Beļģiļas beigu 72,00—72 75
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru 27,15—27 ,65
100 Zviedrijas kronu ...... 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92^00
100 Dānijas kronu 78,00—82 ',00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij' as kronu . . 15,37—15^60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku 123,40—124^20
100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 90,00—94 00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg '
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums .' . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.i

Redaktora v. J. Ozols.

(tiesu
sludinājumi.

^- -
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
21. jūnijā izklausīja Itas, Taņas,
Ievas un Kalmaņa Gincburgu
un Frīdas Judovins, dzim. Ginc-
burgs, atzīmju dzēšanas lietu un
nolēma: 1) dzēst trīs prasības
piedziņas atzīmes, ievestas uz
Itai, Ievai, Taņai un Kalmanim
Gincburgiem uvi Frīdai Judovins,
dzim. Gincburgs, piederošo ne-
kustamo mantu , Rīgas pils. III
hip. iec. Maskavas priekšpilsētā,
Dzirnavu ielā 41, grupā Xa 130,
kas sastāv no zemes gabala un
nama, ar zemes grām. reģ. Jsfe 599:
pirmā — 15. apr. pēc tiesu
izp. P. J. Danika 1915. g.
13. apr. raksta Xa 1357 par
Pēterpils mežu rūpnieku savstarp.
kredītbiedrības prasības piedzī-
šanu par 1000 rb|. ar o/ 0 un
izdevumiem, otrā — 1915. g.
15. apr. pēc tiesu izp. N. M.
Pauloviča 1915. g. 11. apr.
raksta Xa 820 par tās pašas
kredibiedrības prasības piedzīšanu
par 1500 rbļ. ar % un izdevu-
miem un trešā — 1915. g. 17. apr.
pēc tiesu izp. Machovka 1915. g.
13. apr. raksta X? 1101 arī par
tās pašas kredītbiedrības prasības
piedzīšanu par 500 rbļ.ar%izdevumiem; 2) uzaicināt kredi-
toru caur publikāciju Civīlproc.
lik. 1680. p. paredzētā kārtībā;
3) pieņemt tiesas glabāšanā pret
Latvijas bankas š. g. 10. maija
kvīti X» 15,36599 depozitā iemak-
sātos Ls 70.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
X? 3795. 8246o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
21. jūnijā izklausījusi Finieru fabr.
akc. sab. ,,Brāļi Bušs" maksāt-
nespējas lietu, par ko sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" X»
96 no 1931. g. 2. maija, nolēma:
atzīt finieru fabrikas akc. sab.
„Brāļi Bušs" maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un konkursu
slēgt.

Rīgā, 1933. g. 1. jūlijā.
L. .V 348 ' 84l5z

Priekšsēdētāja b. I. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
21. jūnijā izklausīja Itas (Idas)
Šēla m. Gincburgs u. c. lūgumu
atzīmju dzēšanas lietā un nolēma:
1) dzēst četras atzīmes, kas
ievestas uz nekust, mantu Rīgas
pils. III hip. iec, Maskavas
priekšpils., Dzirnavu ielā, 41.gr.
Xa 130 ar zemes grām. reģ.
X» 599: a) 1913. g. 18. dec.
ievesto prasības piedzīšanas at-
zīmi par 400 rbļ. par labu Valsts
bankas Rīgas kantorim uz tiesu
izp. P. Danika 1913. g. 14. dec.
raksta Xa 3297 pamata, b) 1914.g.
10. janv. ievesto prasības piedzī-
šanas atzīmi par 470,90 rbļ. par
labu Valsts bankas Rīgas kanto-
rim uz tiesu izpildītāja N. La-
bunska 1913. g. 28. dec. raksta
Xe 2924 pamata, c) 1913. g.
19. okt. ar Xa 7 ievesto atzīmi
par Valsts bankas Rīgas kantora
prasības . nodrošināšanu par
1011,70 rbļ. pēc Rīgas apga'ialt.
1913. g. 8. okt. izpildu raksta
Xa 5820, d) 1914. g. 7. janv. ar
Xa 8 ievesto atzīmi par Valsts
bankas Rīgas kantora prasības
nodrošināšanu par 504,60 rbļ.
pēc Rīgas apgabaltiesas 1913. g.
18. dec. izpildu raksta Xa 5994;
2) pieņemt tiesas glabāšanā depo-
zitā iemaksātos Ls 53,44 (Latv.
bankas 1933. g. 31. maija kv.
Xa 14/47968); 3) uzaicināt kredi-
torus caur publikāciju Civīlproc.
lik. 1679. p. paredzētā kārtībā
naudas saņemšanai.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
Xa 4008. 8247o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933 g,
21. jūnijā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu obligāciju, ingro-
sētu uz nekustamo mantu Mado-
nas apr. Jaungulbenes muižas
atdalītām ,.Zaķakāja X? 8" mā-
jām, Valkas ap-jnkī , ar zemes
grāmatu reģistra Xa 1767, apsti-
prinātu 1883. g. 4. maijā ar
Xa 607 par 2880 rbļ. par labu
mir. Otto fon Tranzē mantnie-
kiem, kā pirkuma summas atli-
kuma nodrošinājums.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā. '
L. Xa 2867. 8248o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

S-kretārs P\ Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
31. maijā izklausījusi ,,Baltijas
apvienoto kokrūpnieku" a/s mak-
sātnespējas lietu, par ko sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
154. num. no 1932. g. 14. jūl.,
nolēma: atzīt Baltijas apvienoto
kokrūpnieku akciju sabiedrības
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Xa 260. 8241o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P RirUens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Kristīnes
Valmiers lūgumu , uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 14. jūnijā
publicēto 1928. g. 13. aprīlī
Dikļu pagastā mirušā Jāna Jē-
kaba d. Valmiera 1928. g. 3. aprīlī
pie Dikļu pagasttiesas publiskā
kārtībā taisīto testamentu , kā arī
visas personas , kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Jēkaba d. Valmiera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. X« 475 33. 8245o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
14. jūnijā izklausīja Elzas Kle-
mencs dzīvības apdrošināšanas
polises mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu dzī-
vības apdrošināšanas polisi par
3000 kr. rbļ. ar Xa 132853,
izd. 1909. g. 24. nov. no
aprodšināšanas biedrības ,,Žizņ".

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
J*2411. ' 8251o
Priekšsēdētāja b. v. ļ. Drande.

retārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
31. maijā, izklausījusi Jelgavas
atslēgu un būvapkalumu fabrikas
akciju sabiedrības maksātnespē-
jas lietu, par ko sludinājums
iespiests,,Vaid. Vēstn." 206.num.
no 1931. g. 15. septembra,
nolēma: atzīt Jelgavas atslēgu
un būvapkalumu fabrikas akciju
sabiedrības maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un konkursu
slēgt.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Xa 330. 8242o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
21. jūnijā izklausīja Jāņa-Alberta
Pētera d. Rozenfelda hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas,
ingrosētas uz nekustamo mantu
Valmieras apr. Mūru muižas
zemnieku zemes ,,Vec-Bērzem-
nieku Xa 8-1", pie kam obligācijas
apgrūtina arī no ,,Vec-Bērzem-
nieku Xa 8-1" mājām atdalītās
,,Vec-Bērzemnieku Xa 8-U" mā-
jas, ar zem. grām. reģ. Xa 7113,
ar zem. grām. reģ. Xa 1707.
apstiprinātas 1873. g, 17. dec
un 1909. g. 29. jūl. ar XaX°2055
un 344 par 1000 rbļ. un 2000 rbļ.
par labu pirmā — kā pirkšanas
summas atlik. nodrošinājums A.
fon Knīrimam, otrā — Pēterim
Rozenfeldam.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
Xa 2787. 8249o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P . Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
21. jūnijā izklausīja Valsts zemes
bankas lūgumu dzēst hipotekāros
parādus no Ārnieku Xa 29 mājām ,
piederošām Marijai - Matildei
Gusta m. Aspers, dzim. Grindulis
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju,ingrosētuuznekustamu
mantu no Valkas apr. Lugažu
pilsmuižas atdalītām ,,Ārnieku
3*29" mājām, ar zem. grām. reģ.
Xe 297. apstiprinātu. 1873. g.
8. febr. ar Xa 91 par 500 rbļ. ar
5°.n gadā par labu baronietei
Margarietei - Marijai - Johannai
Vrangels.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
-- 2775. 8250o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
.. jūnijā izklausīja Mārtiņa
Leikarta hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamo mantu no Ķempju
muižas zemn. zemes Dravnieku
un Ķikutu mājām, un no Sigul-
das m. z. zemes ,,Vāvuļu" mā-
jām, atdal. zemes gab. ar 1it.
A., C. un B., ar nosauk. ..Cel-
māji" , ar zemes grāmatu reģ.
Xa 7408, apstiprinātu 1908. g.
5. sept. ar Xa 285, un pārvestu
uz šīm mājām 1932. g. 16. au-
gustā ar līdzšinēju priekšrocību
un Ķikutu māju solidāru atbil-
dību par rbļ. 1000,— ar 6% gadā
par labu Jānim Zariņam, kas to
cedējis blanko. 8269z

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
X°3063 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
21. jūnijā izklausīja Itas, Taņas,
Ievas un Kalmaņa Gincburgu
un Frīdas Judovins atzīmes dzē-
šanas lietu un nolēma: 1) dzēst
prasības piedzīšanas atzīmi, ie-
vestu 1915. g. 15. aprīli ar Xe 1238
uz tiesu izpildītāja J. P. Danika
1915. g. 13. aprīļa rakstu Xa 1354
par labu Romānam Černomordi-
kam par kr. rbļ. 500.— ar o/0 Un
izdev. uz nekust, mantu Rīgā,
III hipot. iec, Maskavas priekš-
pils., Dzirnavu ielā 41, grupā
Xa 130 ar zem. grām. reģ. Xa 599;
2) uzaicināt kreditoru caur publi-
kāciju Civīlproc lik. 1680. p. pa-
redzētā kārtībā; 3) pieņemt tiesas
glabāšanā depozitā iemaksātos
pret Latv. bankas 1933. g.
10. maija kvīti Xa 15/36598 —
Ls 12,—.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
Xa 3794 8270z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. gada
10. jūnija likumu un Civīlproc.
lik. 2060. un 2062. p., ievērojot
Annas Līcis lūgumu un savu
1933. g. 21. jūnija lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Anna Licis
parādu pēc obligācijas par 3000
rbļ., apstiprinātas 1909. g. 14. ap-
rīlī ar Xa 580 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, II hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Xe 1509, iz-
dotas n> Annas Līcis par labu

Kārlim Kalējam, kas viņu ir ce-
dējis blanko, ir samaksājis Lat-
vijas Tirdzniecības un Rūpniecī-
bas bankai, bet šī augšā minētā
obligācija navar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās , tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
Xa 4035 8271Z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 25. februārī mirušās
Minnas Dzeguze, dzim. Laiva,
(arī Laivans) un 1911. g. 17. jan-
vāri mir. Alidas Jēkaba m. Dze-
guze ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā , skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.
L. Xa 3450/33. g. 8925
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Vulfs Veide un Cipe-
Braine Veide, dzim. Gurevičs ,
noslēguši savstarpējo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M.Čulkova
1933. g. reģistra Xa 5146. ar

kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēlusi
Vietējo civillikumu 79. un turpm-
pantos paredzēto laulāto manta?
kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā. ,
L. X? 4185.
Priekšsēdētāja b. v. ]? Drande^

Sekretārs P. Birke"-



Rīgas ai abaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. gada 6. februārī
Rīgā mirušās Gotlībes Jāņa m.
Bramanis, dzim. Budevičs, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā zx to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesa
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas di;nas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.
L. Xa 3930/33. g. 8926

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Kaspara d. Neimanis
un Anna Jēkaba m. Neimanis,
dzim. Alksnis, noslēguši savstar-
pējo laulības līgumu ph Rīgas
notāra E. Brikovska 1933. gada
reģistra Xa 3067, ar kūju viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Xa 4146. 9507
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Henes Hunau
lūgumu un savu š. g. 29. maija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Aizputē, ar krep.
nostiprinātas šādas obligācijas:
1) 1841. gada 3. janvārī 200 rubļu

lielumā ar Kārļa Hāze un Karo-
lines Hāze vārdiem un 2) 1875. g.
6. jūnijā 300 rubļu lielumā ar
Ludviga Kēlera vārdu, viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minētās obligācijas tiesā,
iemaksāto Ls 6,70 saņemšanai kā
kapitālparāda ar procentiem pil-
nīgu samaksu. Obligāciju neie-
sniegšanas gadījumā parādus at-
zīs par samaksātiem un dzēša-
miem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 30. jūnijā.
Xa 469 33. 8337z
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

Sekretārs A. Jansons.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
30. jūnija lēmumu un pamato-
damies uz Civīlproc. lik. 1725. un
1727. p. un X. s. 1. d. 1239. p-,
uzaicina 1902.g. 9. janvārī miruša
Jegora Grigorīja d. Zaikins mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils pils. Līksnas un
Šūnas ielas stūrī V 7.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. 8344z

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Pauls Paula d. Bachs
un Benita Hansa m. Bormanis,
dzim. Klismanis (Klussmann),
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Līvena 1933.g.
reģistra Xa 5290, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā. -
L. Xa 4221. 9502o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
ba^ ka Verners Pētera d. Krauklis
un Leontine Friča m. Krauklis,
dzim. Vītols, noslēguši savstar-
pējo laulības līgumu pie Valmieras
notāra P. Ozoliņa 1933. g.
reģistra Xa 1502, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Xs 4203. 9503o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Jēkaba d. Bērziņš
un Irma Pētera m. Bērziņš,
dzim. Ruks, noslēguši savstarpējo
laulības līgumu pie Cēsu notāra
J. Jurģa .933. gadā, reģistra
X» 1202, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. pant. paredzēto laulāto
mantas kopibu.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Xa 4118. 9504
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Fricis Prībergs un Emma
Prībergs, dzim. Tauriņš, noslēguši
savstarpējo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska
1933. g. reģistra Xa 3097, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Xa 4147. 9505
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Osvalds Jēkaba d. Caune
unLilija-Katrīne Friča m.Redlichs
noslēguši pirmslaulības līgumu

pie Rīgas notāra M. Čulkova
1933. g. reģistra Xa 5081, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Xs 4162. 9506

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p-,
paziņo, ka 1933. g. 2. augusta
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. H. aprīli
Katvaru pag. mirušā Kārļa Da-
nieļa dēla Sēkļa testamentu.

Rīgā, 1933. g. 18. jūlijā.

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
9714 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 2. augusta
minē 'tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
2. aprīlī Lubānas pagastā mirušā
Andreja Jāna dēla Brieža testa-
mentu.

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.
ļ Priekšsēdētāja b. v. |. Drande.

9711 Sekretārs P '. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
2. augustā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
15. maijā Valmierā mirušā Jāņa
Dāvida dēla Dūkas testamentu.

Rīgā, 1933. g. 18. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
<;71o Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 2. augustā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 16. aprīlī
Vietalvas pagastā mirušās Edes
Jāņa meitas Gercens, dzim. Jaun-
dalders, testamentu.

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
9713 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma'par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1933. g. 26. jūnija lēmu-
mu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,.Biedrība ,,Rīgas zviedru tirdz-
niecības kamera", ar valdes sē-
dekli Rīgā. 8272z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 77. panta pamata, dara
zināmu Franciskai Šēnbergs, ka
tiesa 1932. g. 3. oktobrī aizmu-
guras nosprieda viņas laulību ar
Frici Šēnbergu šķirt.

Jelgavā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ne 193./'32. g. 8333z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra pal. v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Annu
Šķiņķis, kuras dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā, ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no viņas viena vīra Alfrēda

Šķiņķa jesūdzības raksta viņu
la'ul 'ības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzī-
ves vietu Jelgavas pilsētā. Ja
minētā laikā aicināmā neierastos,
lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Jelgavā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Xa 294/33. g. 8334z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretāra pal. v. V. Stūris.

Jeljavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
21. augustā v. st. mir. Jakoba
Jākoba dēla Veinberga atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas

. Valdības Vēstnesī".
Terminā nepieteiktās tiesības

ieskatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1933. g. 1. jūlij^-

L. Xa 1941/33. 8215

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civilproc nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
ar šās tiesas 1933. g. 9. marta
nolēmumu par mirušu atzītas
Olgas Krišjāņa m. Bērziņš atstato
mantojumu 'kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no

sludinājuma iespieduma dienas

Valdības Vēstnesī".
Terminā nepieteiktās tiesības

ieskatīs 'par spēku zaudējušam.
Jelgavā , 1933. g. i. jūlija

L.NŠ 1877/33. g. 8327

Priekšsēdei, v. P. Stērste.
Sekret jāj^JEo^^tenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
"631. un 1710.. pamata, uzaicina

visus kam būtu uz 1933. gada

24 februārī mirušā J*ft JļJ
atstāt i mantojumu «*"? *«

sibas kā mantniekiem, legata i

riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstnesī '.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatis par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. jūlijā.
L. Xa 1876 33. g. 8328

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
17. augustā mi ušā Hirša Icika
Noacha dēla Matisona atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 11. jūlijā.
L. Xs 1747/33. g. 9131

Piiekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
1933. g. 29. jūnija lēmumu reģis-
trēti Remtes krāj-aizdevu s-bas
1933. g. 7. maijā biedru pilnā
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi.

Jelgavā, 1933. g. 1. jūlijā.
L. Xa 136/24. 8330z
Nodaļas pārzinis P. Stērste.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
1933. g. 29. jūnija lēmumu reģis-
trēti ,.Pamats" piensaimnieku
sabiedrības 1933. g. 11. marta
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1933. g. 1. jūlijā.
L. Xa 127/22. 833Iz

Nodaļas pārzinis P. Stērste.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
1923. g. 29. jūnija lēmumu reģis-
trēti Pilsrundāles piensaimnieku
sabiedrības 1933. g. 5. marta
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1933. g. 1. jūlijā.
L. Kr. 317/24. 8332z
Nodaļas pārzinis P. Stērste.

Sekretāra o. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Andreja Ege-
mana. lūgumu un savu š. g.

29. 'maija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
atdalītā no Iļģu Osu mājām ze-
mes gabala, ar krep. Xa 138-111
reģ nostiprināta 1905. g. 27. ap-
rīlī ar žurn. Xa 151 uz Klāva
Egemana. (Hegemaņa) vārdu 300
rubļu liela obligācija, viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 6,04 saņemšanai kā kapitāl-
parāda un 'procentu pilnīgu sa-

maksu. Obligācijas neiesniegša-
nas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 30. jūnijā.
Xa 468/33. 8336z
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Efraima Hunau

lūgumu un savu š. g. 29. maija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekust, mantn
Aizputē,krep. Xa 115 nostiprināta
1875 g. 8. aprīlī uz barona
Kārļa ' fon Manteifeļa vārdu
300 rbļ pirmvērtības lielumā ob-
ligācija, tagad atlikumā 200 rubļi,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā . ie-
maksāto Ls 4,30 saņemšanai ka
kapitālparāda ar procentiem pil-
nīgu samaksu. Obligācijas neie-

sniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 30. jūnijā.
X» 470/33. 8338z
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 19. jūnija
lēmumu, uzaicina 1932. gada

8 decembrī mirušā Friča Āda-
ma dēla Muižnieka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu , pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Valdības Vēstnesī".
' Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 4. jūlijā.
Xa696m 33 8538

Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. jūnija
lēmumu, uzaicina 1933. gada
20. martā Liepājā mirušās Idas
Jāņa meitas Lariņš mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 4. jūlijā.
Xa 698m/33. 8539

Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. jūnija
lēmumu, uzaicina 1932. gada
1. februārī Kalvenes pag. mir.
Johana Johana d. Freija (Frai)
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 4. jūlijā.
Xa 695m./33. 8540

Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,

uz Pētera Pētera d. un Pētera
Dominika d. Geriņu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1907. g.
10. februārī Rubenes pagastā
mirušās Franciskas (Praņas) Jā-
zepa m. Geriņš atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".
Terminā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 30. jūlijā.
L. Xa 10l7a/33. 8217o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1933. gada
31. 'janvārī mirušā Ignata Vinca
dēla Žukula 1932. g. 26. decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 16. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 1. jūlijā.
Lieta Xa 1142-a 1933. g. 8339

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. gada
20. jūnijā mirušā Miķeļa Jāzepa
dēla Vilimana (arī Vilmans)
1932. gada 9. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. gadi 15. februāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 1. jūlijā.
L. Nā 661-a 1933. g. 8340

Priekšsēd, v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1933. g.
10. ' martā mirušās Natālijas
Matveja meitas Labockis 1928. g.
21. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1933. g. 25. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 3. jūlijā.
L. J* 1310a 33 8770

Priekšsēd. b. v. (oa-aksts).
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Sīpeles pagasta valde izsludina
par zudušu un nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu ser. Z
Xs 68894, izdotu no Grenču pag.
valdes 1932. g. 16. augustā ar
Na 444 ar Staņislava Lamaša v.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
11. maijā mirušā Ādama Jura d.
Joksta 1930. gada 15. jūnijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 11. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 3. jūlijā.
Lieta Xa 622a 33. 8771

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
8. martā mir. Ludvikas Ādama
meitas Žura 1933. g. 13. janvārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933.g. 25. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 5. jūlijā.
Lieta Xa 1223a 33. 8772

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts)
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
24. oktobrī mirušā Dementija
Kondratija d. Loginova 1932. g.
13. oktobri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1933. g. 4. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 3. jūlijā.
Lieta Xa 905a 33. 8774
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
18. novembri mirušā lzidora Pē-
tera dēla Korlaša 1931. gada
16. oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1932. g. 19. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 3. jūlijā.
L. Xal609a/32 8564

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde,
uz Likuma par telpu īri 1., 8. un
12. p. uti Civīlproc. lik. 74., 75.,
398., 399., 401. un 414. p. pamata,
uz Andreja Strēlnieka lūgumu
viņa īres lietā pret Annu Čerņev-
skis par izlikšanu, uzaicina atbil-

dētāju Annu Čerņevskis, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties īres valdē divu
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
publicēšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta īres valdes
tiesas sēdē lietas klausīšana aiz-
muguriski.

Pie lūguma pielikts jesūdzības
raksts un pilnvara *

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.
Xa 1135 9697z
īres valdes priekšsēdētāja v.

M. Šiliņš.
Sekretārs E. Stenders.

Krāslavas 1. iecirkņa miertiesu.,
saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija

lēmumu, uz Civilprocesa nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 22. jūlijā mirušā Antona
Mikcļa d. Laskeviča ir palicis
īpašums, kas atrodas Piedrujas
pagastā 1. Savenecu sādžā, kadeļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 30. jūnijā.
Civillieta Xa 545/33. g. 8440z

Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija
lēmumu, uz Civilprocesa nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.).
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 2. septembrī mirušā
Jegora Demjana d. Špilo ir pa-
licis nekustams īpašums, kas at-
rodas Piedrujas pag. Saikovas
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo īpašumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī".

Krāslavā, 1933.g. 30.jūnijā.
Civillieta Xa 546 33. g. 8441 z

Miertiesnesis N. Reke.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik.1401 .p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1933. g. 30. jūnija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
2. novembrī mirušā Jefima Gri-
gorija d. Volkova, Ružinas pag.,
Tiskadu sādžā ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,

1

1933. g. 1. jūlijā.
C. 1. N g- 8221z

Miertiesnesis P. Platauskis.

Kuldīgas iec. miertiesnesis, uz
Civīlties. lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata un Jēkaba
Freimaņa, dziv. Kuldīgā, Baznī-
cas ielā ' X» 22, lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 29. jū-
nijā nolasīto mir. Ernesta-Adolfa
Kārļa d. Tālmaņa testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz Kuldīgā,
Mālu ielā JMš 3, 1932. g. 22 martā
mirušā Ernesta-Adolfa Tālmaņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt Savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Kuldīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
C. X» 959/33. 8222o

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 30. jūnija lēmumu un
Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1931. g.
25. novembrī mirušā Dāvida
Haima-Kalmaņa d. Lapido ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Rēzeknē, I kareivju ielā N° 32,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1933. g. 30. jūnijā.
Civ. lieta X»487. 8223o

Miertiesnesis (paraksts)

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 30. jūnija lēmumu un
Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1932. g.
25. decembrī mirušā lzidora An-
driva d. Kauliņa ir palicis manto-
jums, kasatrodas Sakstagalas pag.
Silinieku ciemā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības kā mantniekiem
pieteikt šās tiesības pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1933. g. 30. jūnijā.
Civillieta Xa 503 8343z

Miertiesnesis«(paraksts).

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 28. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nol.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina I9(3.g.
12. novembrī mirušā Jura Pētera
dēla Poča mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Vara-
kļānu pag. Trokšu sādžā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
jemtas.

Varakļānos, 1933. g. 30. jūnijā.
Xa 497. 8219o
Miertiesneša v. i. O. Dzintars

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 30. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nol. 1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1926. g.
11. martā mirušā Jezupa Stepana
dēla Šķēles mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto nekustamo īpašumu, kas
atr-odas Rēzeknes apriņķī, Stir-
nienes pag. Čaunānu sādžā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
piejemtas.

Varakļānos, 1933. g. 30. jūnijā.
505.

Miertiesneša v. i. O. Dzini



Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 28. jūlijā, pulkst. * 10
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā
Nā 57 59, dz. 14a. pārdos Leona
Volacha kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.
9782 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
vardts (kanceleja: Ludzā, Vak-
zāles ielā X» 1) paziņo, ka 1933. g.
10. augustā, pīkst. 10 rītā, Ludzā,
Ventspils ielā 52 54, pārdos pirm-
reizējā un otrreizējā izsolē Sa-
muila Kruppa kustamo mantu,
sastāvošu no elektriskās stacijas

ietaises, mašīnām, piederumiem
un maču taisāmām mašīnām ar
piederumiem un novērtētu par
Ls 3733,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Tiesu izpildītājs K. Markvardts

Zemgales divīzijas intendants
(Karavar.es ielā Xa 23, Daugavpili)

izdos rakstveida izsolē
1933. g. 28. jūlijā, pulksten 10,

apm. 56.464 kg svaigas liellopu galos un 732 Kg
kaulu piegādi '

Daugavpils garnizona vajadzībām par laiku no 1933. g. 1. augusta
līdz 1933. g. i. decembrim. Izsole notiks Intendantūras Daugavpils
noliktavā, Daugavpilī, Andr. Pumpura ielā Xa 99, augstāk norādītā
dienā un stundā. Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5 proc apmērā
no piedāvājumu kopsummas. Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties
norādītā izsoles vietā vai Zemgales divīzijas intendantūrā, Daugav-
pilī, Karavanes ielā Xa 23. L 1559 9776o

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus dokumen-
tus: 1) ar Osvalda-Aleksandra
Tauriņa vārdu Latv. iekšz. pasi
ser. ZL Xa 003508, izd. 1927. g.
1. dec. no Valmieras apr. pr-ka
1. iec. pal. un kara kļaus, apliecību
Xa 4165, izd. no Daugavgrīvas
artil. kom. 1929. g. 30. maijā;
2) ar Roberta-Aleksandra Ozola
vārdu Latv. iekšz. pasi ser. ZL
Xa 005760, izd. 1928. g. 18. jūn.
no Valmieras apr. pr-ka 1. iec.
palīga. 7995o ,

Risas mežu un bOuju akc.sab.
Bilance 1933. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 349,36 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Tekošs rēķins Latv. Akcepti 12 447,60

akc. b 1341,33 Kreditori 04 616,38
Inventārs 3 153,26 Pārejošas summas. . 3 764,07
Preces 96 550,10 Drošības vekseļi . . 19 425,—
Debitori 14 819,37
Deponenti 20 200 —
Zaudējums 1931. g. . 8 560,87
Zaudējums 1932. g. . 85 278,76 .

Ls 230 253,05 Ls 230 253,05

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Tekoši izdevumi un Atlikums no preču pār-
zaudējumi .... 79340,26 došanas .... 23546, 1»

Procenti 18 658,39 Procenti 1 810,91
Komisija 12 989,94 Kursu starpība. . . 352,74

Zaudējums .... . 85_278/^
. Ls 110 988,59 LsllOjgg.

9764z Valde.

Liksnas pag. valde izsludina
p«r nederīgu Latv. iekšz. past
Xa 537 ser. JN Xa 000537, izd.-
no šīs pag. valdes 1927. gj
19. nov. ar Monika Sergejevij
vārdu. 7918o

Zuttn ministrijas meliorācijas Ipartiiis
1933. g. 29. jūlijā, pīkst. 10, saimnieciskās daļas telpās, Rīgā, Dzir-
navu ielā Xa 31, dz. 4,

jzdosļauĒttā_ izsolē
mazā&solīšuna šādus dav&us,

sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1) Rīgas - Bauskas apr., Birzgales-Vecmuižas mel. sab.
,.Zvirgzdā" Gribas, Soduma un Plikā purvu novadgrāvju galvenās
notekas ,,Zvirgzdas upes" lejas gala rakšanas darbus starp piketiem
Xa 17—62=1434 tek. mtr. garumā ar 10.648 kb mtr. tilpumu,
novērtētus par Ls 16.308,—; izsoles drošības nauda Ls 1630,—.

2) Valmieras apr., Vecates, Braslavas un Skaņkalnes pag.,
Laukupītes regulēšanas un Ķīrumezera ūdens līmeņa pazemināšanas
darbus 6135 tek. mtr. garumā ar 20.087 kub. mtr. tilpumu, novērtētus
par Ls 14.495,—; izsoles drošības nauda Ls 1450,—.

3) Cēsu apr., Kūduma-Raiskuma-Lenču mel. sab. novad-
grāvju rakšanas un pārtīrīšanas darbus 20.181 tek. mtr. garumā ar
21.800 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 13.045,—; izsoles
drošības nauda Ls 1300,—.

4) Rīgas apr., Ropažu pag. mel. s-bas ,,Pieteņi" Līdumnieku-
Dutku novadgrāvju padziļināšanas un pārtīrīšanas darbus 3349 tek.
mtr. garumā ar 959 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 667,—;
izsoles drošības nauda Ls 100,—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot
rakstiskus piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām p. 39—42 noteiktā kārtībā pirms mutiskās
izsoles sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc finanču
ministrijas noteikta kursa.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas noteikumiem var iepa-
zīties Rīgā, Dzirnavu ielā Xa 31, dz. 4, tālrunis 34194. 9773z

Risas $aluenā pasta priehlnieKs
paziņo, ka 1933. g. 1. augustā, pulksten 10 rītā, kantora telpās,

L1546 pārdos atklātā vairāksolīšanā 9777

lizngtos pasta sūtījumos atrastās mantas.
Rīgas galvenā pasta priekšnieka vietā A. Orau diņš.

Dzelzceļu techniskā direkcija
izdos jauktā izsolē

š. g. 4. augustā, pīkst. 12 Jēkabpils-Neretas līn.

10. km koka tilta atjaunošanas darbus.
Drošības nauda Ls 230,—.
Tuvākas zinas techniskā direkcijā, Rīgā, Oogoļa ielā Xa 3

ist. 312. L1548 9775

Valsts saimniecības departaments
noturēs š. g. 1. augustā, pulksten 11, Valsts cukurrūpniecības pār-
valdē, Rīgā, I. Smilšu ielā 1/3, dz. 7,

filtraudumu rakstveida sacensību
kurā izdos:

4650 tek. metru 92 cm platu džutes audumu
piegādi Jelgavas un Krustpils cukurfabrikām .
8360 tek. metru dažāda platuma kokvilnas
audumu piegādi Jelgavas un Krustpils

cukurfabrikām.
Drošības nauda 5% no piegādājuma.
Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var

iepazīties Valsts cukurrūpniecības pārvaldē. LI567 9778o

'tģ'dmimmm+4» §• £n - augustā, pīkst. 12.30, pārdos Vācu
mM.ĒĒ.BMļfC centr. sab. kases telpās, L. Zirgu ielā 19/21,
tās pašas kases uzdevumā uz attitcīgas personas rēķinu, atklātā
vairāksolīšanā šādas blanko cetlētas obligācijas: 1) divas obligācijas
ā Ls 4000,—, 2) vienu oblig. par Ls 2000,— ingros. uz Talsu apr.
Sknabes muižu ar zemes gr. reģ. Xa 155, un 1) vienu obligāciju
par Ls 2000,—, 2) vienu oblig. par Ls 5000,— un 3) vienu oblig.
par Ls 3000,—, ingros. uz Talsu apr. no Sknabes muižas atdal.
zemes gab. ar nosauk. ,,Lejas-Arāji" ar zemes gr. reģ. Xe 658. —
Tuv. ziņas pie zvēr. adv. E. Pabsta, Aspazijas bulv. 7 dz. 3-a no
pl. 10.30-12. Tālr. 21143. 9780 Zvēr, biržas "māklers H. Kirštei 'ns.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
31. jūlijā, pīkst. 10 no rīta, Raiņa
bulv. Xq 11, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Šakira Husnetdinova kus-
tamo mantu, sastāvošu no 17 gab.
marmora galdiņiem, 192 gab.
lēnkrēsliem u. c, novērtētu par
Ls 600,— Idas Klots prasības
apmierināšanai. 9755z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa-taksametra atļauju
Xa 1165, izdotu no prēfekt. 1933.g.
1. martā Jūlijam Rožlapam.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Xe 127642—/l21306, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas Ī932. g. 16. jūlijā ar
Minnas Zingers, dzim. Kiršs v.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R. Xa 81703,100538, izd.
no Rīgas pils. valsdes darba no-
daļas 1932. g. 27. jūnijā ar Ivana
Ivanovs vārdu. 9762z

Rigas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroča atļauju Xa 90,
izdotu no Rīgas prefektūras 3. iec!
priekšnieka 1932. g. 2. jūlijā ar
Nikolaja Rūtenbergs vārdu.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Xa 13587 kā
nozaudētu, izd. 1032. g. 21. dec.
f.r Pēte;a Paurniets v. L 1551

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
31. jūlijā, pīkst. 10, Vagonu ielā
X» 15, Visp. Apdrošin. s-bas nel.
gad. prasības lietā pārdos vairāk-
solīšanā Blūmei Matisons piede-
rošas mantas, sastāvošas no dažā-
dām kokapstrādāšanas mašīnām,
novērtētas par Ls 1260,—.

Izzjnāt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas diena uz vietas. 9756z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl.
X 11458, izd. no 3. Jelgavas kājn.
pulka komandiera 1929. gada
31. decembrī ar Kārļa-Adolfa
Dessa vārdu, dzim. 1907. g.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Xa 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 28. jūlijā, pīkst. 11,
Rīgā, Kasta ielā Xe 65, pārdos
otrreizējā izsolē Elgas un Ērika
Razumu kustamo mantu, kas sa-
stāv no betona maisāmas mašī-
nas ,.Smitmikser ", novērtētu par
Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. .Vs 455 ' 9783

Tiesu izp. J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Xa 8a,
dz". 1) paziņo, ka 1933. g. 28. jū-
lijā, pulksten 11, Rīgā, Krasta
ielā Xe 65, pārdos otrreizējā iz-
solē Elgas un Ērika Razumu
kustamo mantu, sastāvošu no
betona maisāmas mašīnas ,,Ran-
zome", novērtētu par Ls 2200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 9784

Rīgā, 1933. g.21. jūl. LXa454
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Xa 8a,
dz. 1) paziņo, ka 1933. g. 28. jū-
lijā, pīkst. 11.20, Rīgā, Elizabetes
ielā Xa 18, dz. 3, pārdos Dāvida
Trauberga kustamo mantu, sa-
stāvošuno mēbelēm un grāmatām,
novērtētām par Ls 360,-.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Xa 540 9786
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā Xa 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. gada 28. jūlijā,
pulkst. 12.20, Rīgā, 1. Smilšu ielā
Xa 18, Rīgas transporta arteļa
(ekspr. dzelt.), pārdos Proskovjas
un Arvida Slavu kustamo mantu,
kas sastāv no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 350,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ne 624 9785
Tiesu izpildītājs J.Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Xa 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 28. jūlijā,
pulksten 13.20, Rīgā, Raiņa bulv.
Xa 25 , pārdos Šakira Husnetdina
kustamo mantu, kas sastāv no
12 gab. dzelzs galdiem ar mar-
mora platēm , novērtētiem par
Ls 350,-v

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
L. Ne 444 9787

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 28. jūlijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Xe 4, veikalā, ,,Modes pa-
saule", pārdos Jozefa Kaca
kustamo mantu, sastāvošu no
vīriešu uzvalkiem, novērtētu
par Ls 500, — .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā . 1933. g. 13. jūlijā.
9774 Tiesu izpild. V. Strauss.

Kigas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. gada 28. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Xa 34a, pārdos Vasilija
Gadaliņa kustamo mantu , sastā-
vošu no četri simti grāmatām,
novērtētām par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933.g. 20. jūlijā. 9754
Tiesu izpjld. Ķ. Apsitis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Xe" 23) paziņo, ka:

1) Rīgas starptautiskās bankas
akc. sab. prasības piedzīšanai
Ls 850,— ar ° 0 uņ tiesas izdev.,
1933. g. 28. oktobrī, pulkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē .Abeļa (Mtera-Abo) Rūvina
dēla Gordina nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknē, Vecā pil-
sētas daļā, Greizā šķērsielā Xa 6,
platībā 688 'kv. asis, ar zemes
grām reģ. Xa 435;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Grigorijam Šajā d. Slovinam par
Ls 6000,— ;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1000,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 100,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 15. jūlijā.
L. Xe 278. 9698

Tiesu izpild. J. Stumbergs.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Xa 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Ļubovas Morozovas prasības
Ls 395,— piedzīšanai, pēc Zilupes
iec. miertiesneša izpildu raksta
Xe 434c no 1931. g. 9. oktobra,
1934. g. 24. februārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Aņisima
Konstantīna d. Morozova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ludzas
apr., Istras pag., ar zemes grā-
matu reģ. Xa 14232 (124. sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Mo-
rozu sādžas viensētas Xe 8 divos
gabalos, kopplatībā 13,278 ha ar
nepabeigtu koka vienstāva ēku;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1200,—, bet solī-
šana saskaņā ar civīlproc. nolik.
1326. p. not. var tikt sākta arī no
zemākas summas, bet ne zemākas
par priekšrocīgo prasību summām ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 18. jūlijā.
9752 Tiesu izp. N. Jankovičs.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

*? *

Izlabojums.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinēja sludinājumā š. g.
14. jūlijā ,,Vaid.Vēstn." 153. num.
ieviesusies kļūda: Indriķa De-
vendrus kustamās mantas pār-
došana vairāksolīšanā notiks š. g.
25. jūlijā, nevis kā nepareizi ie-
spiests š. g. 21. jūlijā. 9173

Rigas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
31. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Grēcinieku ielā Xa 34, Rīgas
pagaidu strādnieku slimo kases
prasības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Georga
Bekmaņa kustamo mantu , sastā-
vošu no 1 harmoniuma, 1 pata-
fona ar 125 platēm, 1 rakstām-
galda, 4 daž. krēsliem un 2 plauk-
tiņiem un novērtētu par Ls 790,—

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo , ka š. g.
27. jūlijā, pīkst. 1*0 no rīta, Kal-
paka bulv. Xe 2, dz. 21, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Jāņa un
V'ilhelmīnes Nelsonu kustamo
mantu, sastāvošu no 9 gab. kungu
uzvalku un 1 gab. mēteļa drēbes
atgriezumiem , novērtētu par
Ls 500,—, Konstantīna Kam-
kina u. c. prasības apmierinā-
šanai. 9758z

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
Xa 6570 ser. CZ, Xa 005704, izd.
no Ventspils pils. pol. pr-ka
1928. g.7. febr. ar Mildas-Alvines-
Elizabetes Ķencis vārdu. 8098o

Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto apliecību par izdienas
laiku Latv. armijā — iesniegšanai
zemes ierīc. komitejai, izd. no
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka
1924. g. 14. nov. ar Paula Jukuma
dēla Frīdrichsona, dzim. 1887. g.,
vārdu. 8099o

Jaunlatgales apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu revolveri ,,Nagan" Xa 1000,
piederošu pils. Jānim Odumiņš
un atradējus lūdz ziņot minētam
iecirkņa priekšniekam Balvos.

Liepājas-Aizputes apr. pol. 2.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto apliecību iesaukšanas
atlikšanai izgļjtības turpināšanai
Xa 768, izd. no Madonas kara apr.
priekšu. 1926. g. 19. janv. ar
Jāņa Pakalniņa vārdu. 8071o

Liepājas pils. 3. iec. pol. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Xa 11671,
izd. 1924. g. 30. jūn. no Liepājas
kara apr. pārv. ar Jēkaba Kārk-
liņa vārdu. 7993o

Daugavpils apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Polijas ārzemju pasi
Xa 424/32, izdotu no Polijas kon-
sula Daugavpilī 1932. g. 30. jū-
nijā ar Juljans Astapkovičs v.

Gaviezes pag. valde, Liepājas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
Xa 4833, izd. no 2. Ventspils
kājn. pulka kom. 1928. g.21. maijā
ar Klāva Ķuda vārdu. 8176o

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
Xa 6860 ser. JV Xa 022060,
izd. no šīs pag. valdes 1930. g.
28. janv. ar Bogumillas Dauburs,
dzim. Jonans, vārdu. 7917o

Misas pag. valde atsauc savu
sludinājumu, ievietotu 1933. g.
,,Vald . Vēstn." 79. num. par
Latv.iekšz. pases Xa 4119 ser. CK,
Xa 19520, izd. no Bauskas apr.
pol. 1. iec. pr-ka 1930. g. 30. dec.
ar Jāņa Ajuts vārdu nozaudēšanu,
jo minētā pase atrasta un skai-
tāma par derīgu. 7922o

Rencēnu pag. valde, Valmieras
apr.- , izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. ZK
Na 001835, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 22. sept. Xe 235 ar
Hermaņa Kupla vārdu; 2) kara
kļaus, apliecību Xa 14069, izd.
no Valmieras kara apr. pr-ka
1924 g. 28. novembrī ar
Hermana Kupla vārdu un 3) zirga
pasi Xa 142/14792, izd. no šīs
pag. valdes 1926. g. 17. febr.
ar Hermaņa Kupla vārdu. 8110o

Salacas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. ZL Xa 014176, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 21. nov.
reģ. Xa 676 ar Eižena-Alfrēda
Roze (Rozītis) vārdu; 2)-Latv.
iekšz. pasi ser. ZL Xa 013240,
izd. no Svētciema pag. valdes
1930. g. 11. jūl. ar Borisa Jirgen-
sona vārdu. 7942o

t _ "SStesMadi
sludinājumi.

Koku un metalla apstrādā-
šanas fabrikas

„Joh. M. Braun A./r
uzaicina savus akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci
š. g. 10. augustā, pīkst. 3 p. p.,
Rīgā, 1. Maskavas iela Xa 146^;

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) Bi' lances un ? pārskata par:

1932. g. apstiprināšana.
3) Valdes atsvabināšana no ati

bildības par 1932. g. darbību .]
4) Valdes un revīzijas komisijas :

locekļu un to kandidātu vēlē-
šanas. ?

5) Budžets 1933. gadam.
6) Ziņojumi un priekšlikumi.

9766z Valde.

Koku un metallu mēchan»
apstrādāšanas akciju sabiedr.

„SPUNTS"
uzaicina savus akcionārus uz

Kārtēju pilnu sapulci
š. g. 10. augustā, pīkst. 2p.p.Rīgā, 1. Maskavas ielā Xa 146.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas,

ziņojumi.
2) Bilances un pārskata par 1932.

gada apstiprināšana.
3) Valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1932. g. darbību.
4) Valdes un revīzijas komisijas

locekļu un to kandidātu vēlē-
šanas.

5) Budžets 1933. gadam.
6) Ziņojumi un priekšlikumi.

9765z Valde.

Maksātnespējīgas parādnieces

mir. Joseļa Šmuljāņa mantojuma
masas zvēr. kurators, zvēr. adv.
pal. Leo Meike sasauc š. g. 27. jū-
lijā, pīkst. 19, Rīgā, Zigfr. Meiero-
vica bulv. 2, dz. 5,
PILNU KREDITORU SAPULCI

ar šādu dienas kārtību:
1) Zvēr. kuratora pārskats un tā

pieņemšana.
2) Zvēr. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Saimnieciskie jautājumi.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā. 9772

Maksātnespējīgā Kārļa Zušmaņa
mant. masas konkursa valdes
pienākumu izpildītājs zvēr. adv.
Herberts Liepiņš sasauc

pilnu kreditoru sapulci
uz 1933. g. 28. jūliju, pīkst. 14,.
Rīgā, Raiņa bulv. Xa 2, dz. 6,

ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes vietas izpild.

ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Jautājums par nekustama īpa-

šuma pārdošanu.
4) Dažādi jautājumi. 9763z

A/S. Pirmais Privātais lombards,
uz savu statūtu § 68 pamata, izsl.
par ned. pieteiktas par pazaudē-
tām ķīlu zīmes ar Xa 510110,
513906, 530292, 537764.

2 9683 Valde^.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.


	Valdības Vēstnesis no. 159 21.07.1933��$桭瑸쎘㥏��聰
	Valsts Prezidenta rīkojums�鰀ऄĀఀ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ謁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㤶S�
	Article
	Article
	Article
	Latvijas bankas nedēļas pārskats 1933. q. 17. jūlijā.���0㉥0〰䀄弘졈茘瀇弘灈茘��������0〰
	Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,�㘴〱ㄳ〱㍣〰㘱〰㜳〰㈰〰㜰.
	««Īd Literatūra.� rīkojums
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ꢷ밎밎ࢸ밎ጀꈀࠅ蔜⢌吜
	KURSI. Rīgas biržā 1933. gada 21. jūlijā.�瀁㎹窚儝㥏㐮煡海唗䉙㬶䅹尾緾ᅋ梀〄헕
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


